
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-120 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TYTUVĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ 2019 METŲ SIEKTINOS REIKŠMĖS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai 

(toliau – rodiklis) 
Siektina reikšmė 

1 2 3 

I Veiklos finansinių rezultatų vertinimo 

rodikliai: 
 

1. 

Įstaigos praėjusių metų veiklos rezultatų 

ataskaitoje nurodytas pajamų ir sąnaudų 

skirtumas (grynasis perviršis ar deficitas) 

Būti nenuostolingi 

2. 

Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis

   

 

81% 

3. 
Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis

   

11% 

4. 
Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 
                           3,5 

5. Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas 6% 

II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:  

1. 

Pacientų pasitenkinimo įstaigos teikiamomis 

asmens sveikatos priežiūros paslaugomis 

lygis, tai yra pacientų teigiamai įvertintų 

įstaigoje suteiktų paslaugų skaičiaus dalis nuo 

visų per metus įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų skaičiaus pagal 

sveikatos apsaugos ministro nustatytas 

paslaugų grupes 

Atlikti 1 anketinę apklausą 

2. 

Įstaigoje gautų pacientų skundų dėl įstaigoje 

suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

skaičius per metus ir pagrįstų skundų dalis 

Nenustatomas 

3. 

Įstaigoje gautų pagrįstų skundų dalis nuo visų 

įstaigoje suteiktų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičiaus per metus pagal sveikatos 

apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatomas 

4. 

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija 

priemonės, numatytos sveikatos apsaugos 

ministro tvirtinamoje Sveikatos priežiūros 

srities korupcijos prevencijos programoje 

Toliau vykdyti 2016-2019 metų 

korupcijos prevencijos priemonių 

planą 

5. Konsoliduotų viešųjų pirkimų skaičius ----- 

6. 

Viešųjų pirkimų, vykdomų per VšĮ Centrinę 

perkančiąją organizaciją (toliau-VšĮ CPO), 

skaičius 

5 

7. Viešųjų pirkimų, vykdomų per VšĮ CPO, 20000 



pirkimų vertė 

8. 

Informacinių technologijų diegimo ir plėtros 

lygis (paciento elektroninės registracijos 

sistema), įstaigos interneto svetainės 

išsamumas, darbuotojų darbo krūvio apskaita, 

įstaigos dalyvavimo elektroninėje sistemoje 

mąstas 

Ne mažiau kaip 85 procentų visų 

kompensuojamų vaistų ir MPP receptų 

yra elektroniniai 

9. 

Įstaigoje suteiktų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičius per ketvirtį ir per metus 

pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas 

paslaugų grupes 

Per ketvirtį 4000 paslaugų 

Per metus 20000 paslaugų 

10. 

Vidutinis laikas nuo paciento kreipimosi į 

įstaigą dėl asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų suteikimo momento iki paskirto 

paslaugos gavimo laiko pagal sveikatos 

apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes  

Iki 5 dienų 

11. 

Įstaigoje dirbančių darbuotojų ir etatų skaičius 

ir įstaigoje sutektų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų skaičius per metus 

45-46 darbuotojai 

46,75 etatai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                         Vida Pikutienė  


